
Комитет по делам молодежи 
Костромской области 

(Коммолодежь Костромской области)

П Р И К А З

(РЗ ЛРо1/  г. Кострома

О проведении областной военно-патриотической акции 
«День призывника. Весна 2021»

В соответствии с государственной программой Костромской области 
«Развитие государственной молодежной политики Костромской области», 
утвержденной постановлением администрации Костромской области от 27 июля 
2016 № 267-а,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ОГБУ «Центр патриотического воспитания и допризывной подготовки 

молодежи «Патриот» (Шиянов С.В.):
1) организовать в период с 9 апреля по 28 апреля 2021 года проведение 

областной военно-патриотической акции «День призывника. Весна 2021» (далее - 
Акция);

2) организовать совместно с ОГБУ «Молодежный центр «Кострома» 
(Потехин А.В.) информационное сопровождение Акции;

3) обеспечить регистрацию Акции в автоматизированной информационной 
системе «Молодежь России»;

4) отчет о реализации Акции направить в комитет по делам молодежи 
Костромской области в срок до 5 мая 2021 года.

2. Утвердить план проведения Акции.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

сектором патриотического воспитания и реализации молодежных программ 
комитета по делам молодежи Костромской области П.А. Кадочникова.

Председатель комитета Е.П. Исакова


